

DISTRIBUIDORA TRIANGULO LTDA

CURITIBA, 1365 L J 1367 A 1377 CENTRO Belo Horizonte/MG

Cep:30170-121 Tel:(31)3469-6900

CNPJ: 17.498.163/0006-53

IE: 062.024.914/0585

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

#	CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VL UN R\$	VL TOTAL R\$
001	10675	PAPEL HIG ROLO CARINHO PLUS 60 MT FOLHA SIMPLES PT-12				
	FD-72					
4		P12 X 17,97				71,88
002	07459	TOALHA PAPEL RL 22x20,5 MT BRANCA NATUREZA PT-2				
2		P2 X 5,09				10,18
003	06749	GUARD PP 20x21 LUXO PLUMA PT-100 FD-1000				
4		P100 X 3,74				14,96
004	03701	PURIFICADOR BOM AR 360ML LAVANDA ATLANTIS CX-12				
1		UN X 12,85				12,85
005	05328	PURIFICADOR BOM AR 360 ML TALCO ATLANTIS CX-12				
1		UN X 12,85				12,85
006	10443	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML UAU PERFUMES CX-24				
1		UN X 4,06				4,06
007	03270	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML UAU LAVANDA CX-24				
1		UN X 4,06				4,06
008	08948	FLANELA 38x58 (C/OVERLOQUE) CM LARANJA				
1		UN X 3,68				3,68
009	09864	COPO PLAST 050 ML ABNT BRANCO CRISTALCOPO CC-050BR CX-5000				
5		CT X 4,26				21,30
010	10423	COPO PLAST 200 ML PS BRANCO CRISTALCOPO CC-200BR CX-2500				
2		CT X 7,99				15,98
011	10423	COPO PLAST 200 ML PS BRANCO CRISTALCOPO CC-200BR CX-2500				
8		CT X 7,99				63,92
012	00231	MEXEDOR P/ DRINK CRISTAL PRAFEITA PT-200 CX-3000				
4		P200 X 7,39				29,56
013	09319	DETERGENTE LIO 500 ML NEUTRO LIMPOL CX C/24				
2		UN X 2,72				5,44
014	09320	DETERGENTE LIO 500 ML CRISTAL LIMPOL CX-24				
2		UN X 2,72				5,44
015	09761	SABONETE LIO 02 LT PITANGA PLUS TRILHA T-2000PIP				
1		GL X 17,28				17,28
016	09373	GEL ANTI-SEPTICO 01 LT MULTI SEPT C/VALVULA MS-1000 TRILHA				
2		UN X 21,54				43,08
017	04851	ALCOOL 1LT 70 EHFAL CX-12				
2		UN X 12,27				24,54
018	03147	SACO LX 050 LTS PRETO RECICLADO 63x80x0.04				
2		CT X 36,59				73,18
019	09216	TOALHA PAPEL 21x20 BRANCO CLASSIC TRIANGULO FD-1000				
2		F1000 X 20,07				40,14
020	08951	PAPEL A4 PAPEX BRASIL PT-500 FOLHAS				
3		P500 X 21,65				64,95
021	03144	SACO LX 015 LTS PRETO RECICLADO 39x58x0.04				
2		CT X 18,83				37,66
022	05699	CLIPS 1 DI-100 UN				
2		D100 X 3,62				7,24
023	05701	CLIPS 6/0 DI-50 UN				
1		D50 X 5,44				5,44

Qtde. Total de Itens 023

Valor Total R\$ 589,67

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Cartão de Crédito 589,67

Número 000068805 Série 622 Emissão 14/07/2021 11:07:23

Consulte pela Chave de Acesso em

<http://nfce.fazenda.gov.br/portal/nfce>

3121 0717 4981 6300 0653 6562 2000 0688 0516 7700 1568

Protocolo de Autorização: 131213708057626 14/07/2021 11:07:23

CONSUMIDOR

CPF: 408.907.086-49 CARLOS ALBERTO DIAS VIANA

RUA DOS GUAJAJARAS 40 SALA 604 CENTRO Belo Horizonte MG



Trib aprox R\$: 0,00 Federal e 0,00 Estadual Fonte:

Cliente : 41376 CARLOS ALBERTO DIAS VIANA Cnpj/Cpf: 408.907.086
49 RUA DOS GUAJAJARAS , 40 CENTRO Belo Horizonte - 30180-910